
W  niedzielę,  24  września  w  Wiązownicy  Małej  odbyła  się
wyjątkowa uroczystość. Miejscowa jednostka Ochotniczej Straży
Pożarnej  świętowała  90.  lecie  istnienia.  Na  placu  przed
strażnicą  odbyły  się  oficjalne  uroczystości  Jubileuszowe.
Zainaugurowała  je  msza  święta  odprawiona  w  intencji
wszystkich  druhów,  a  także  mieszkańców Wiązownicy  Małej,
podczas  której  dokonano  poświęcenia  sztandaru  jednostki.
Sztandar  ufundował  Marcin  Ptak,  właściciel  firmy  "SUBOR".
Nabożeństwo  odprawili:  proboszcz  parafii  pw.  św.  Michała

Archanioła w Wiązownicy Kolonii, ks. kan. Wiesław Opiat i pochodzący z Wiązownicy ks. Mariusz
Piotrowski z Kurii Diecezjalnej w Sandomierzu. Udział w uroczystościach wzięli parlamentarzyści,
poseł Anna Krupka i Krystian Jarubas, Komendant Powiatowy Państwowej Straży Pożarnej bryg.
Rafał  Gajewicz,  przedstawiciele  władz samorządowych na czele  z  Burmistrzem Miasta  i  Gminy
Staszów  Leszkiem Kopciem i  starostą  staszowskim  Michałem Skotnickim,  który  reprezentował
Zarząd Powiatowy ZOSP RP w Staszowie, ponadto poczty sztandarowe jednostek OSP z terenu
Gminy Staszów, zaproszeni goście i mieszkańcy Wiązownicy Małej.

Podczas  uroczystości  na  placu  przed  strażnicą  uroczyście  przekazano  sztandar  jednostce  z
Wiązownicy, a następnie udekorowano go złotym medalem "Za zasługi dla pożarnictwa”. Henryk
Dudek - wieloletni Prezes OSP Wiązownica Mała został wyróżniony odznaką "Za wysługę 70 lat
członkostwa" i statuetką św. Floriana. Ponadto "Złotym Medalem za zasługi dla pożarnictwa" zostali
odznaczeni druhowie: Adam Jońca i Stanisław Koziarz. Srebrny medal otrzymali: Cezary Komorowski
i Zygmunt Kubik, a Medalem Brązowym wyróżniono Damiana Bąka, Romana Wieczorka i Roberta
Koziarza.

Burmistrz Leszek Kopeć, przekazał słowa uznania i wdzięczności za wiele lat pracy na rzecz lokalnej
społeczności  i  dbałość  o  bezpieczeństwo  jej  mieszkańców.  Z  okazji  Jubileuszu  przekazał
okolicznościowy grawerton na ręce Lucjana Piotrowskiego, prezesa OSP Wiązownica Mała. Część
oficjalną zakończyła parada pocztów sztandarowych. Po niej nastąpił poczęstunek i zabawa taneczna.



















 


